СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е
от 10.04.2018г.  № 105

О внесении      изменений     в    решение     Собрания депутатов Городенского сельсовета Льговского района от 22.03.2011г.  № 12                   «О Порядке проведения публичных слушаний на территории Городенского сельсовета Льговского района Курской области»

В соответствии с Федеральным законом от 30.10.2017г. № 299-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», а также  со статьей 28 Федерального закона от06.10.2003г. «131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев протест Льговской межрайонной  прокуратуры от01.03.2018г. № 80-2018, Собрание депутатов Городенского сельсовета Льговского района РЕШИЛО:

1. Дополнить статью 3 Порядка проведения публичных слушаний на территории Городенского сельсовета Льговского района Курской области, утвержденного решением Собрания депутатов Городенского  сельсовета Льговского района от 22.03.2011г.  № 12, частью 5 следующего содержания:
 «5) проект стратегии социально-экономического развития муниципального образования.».

1. Настоящее решение  вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Городенского сельсовета
Льговского района                                                              А.К. Барсегян

Глава Городенского сельсовета
Льговского района                                                              А.М. Сенаторов